
 
Zarządzenie nr 31.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 21 maja 2025 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
Gminy Koźmin Wielkopolski na rok 2025 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego  
w 2025 roku w następującym zakresie: 
 
• PRIORYTET 8. – działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  
i młodzieży 

a) Działanie 8.1 Wypoczynek wyjazdowy dla dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Koźmin 
Wielkopolski 

b) Działanie 8.2 Wypoczynek na miejscu dla dzieci i młodzieży z terenu miasta gminy Koźmin 
Wielkopolski 

 
• PRIORYTET 3. – ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza  
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 

Działanie 3.1 Promowanie idei honorowego krwiodawstwa wśród mieszkańców miasta i 
gminy Koźmin Wielkopolski 

 
• PRIOPRYTET 6. – działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

a) Działanie 6.1 Aktywizacja społeczna i integracja seniorów i seniorek poprzez organizację 
zajęć sportowych i plastycznych 

b) Działanie 6.2 Aktywizacja społeczna i integracja seniorów i seniorek poprzez organizację 
wyjazdów krajoznawczych 

 

§ 2 
Wykaz podmiotów, których oferty zostały złożone w postępowaniu konkursowym wraz z wynikami 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Koźmin Wielkopolski  
a Oferentem. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

/-/ Jarosław Ratajczak  
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  



 

Załącznik do zarządzenia nr 31.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy   

Koźmin Wielkopolski  

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Wysokość 

dofinasowania 

Działanie 8.1 

1 
Akademia Piłkarska Biały Orzeł 
Koźmin Wielkopolski  

Zgrupowanie sportowe dla zawodników 
Akademii Piłkarskiej Biały Orzeł  

Koźmin Wielkopolski 
12 500,00 

2 
ZHP Chorągiew Wielkopolska, 
Hufiec ZHP Koźmin Wielkopolski  

Harcerska Akcja Letnia 2025 32 500,00 

3 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy Białe Tygrysy  
w Jarocinie 

Summer Camp Stronie Śląskie 2025 - 
organizacja letniego obozu sportowo-

rekreacyjnego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży  
z terenu gminy Koźmin Wielkopolski 

10 000,00 

4 
Koźmiński Klub Karate Do 
Shotokan 

Obóz rekreacyjno-sportowy Beskid 
Żywiecki 

13 300,00 

Działanie 8.2 

5 
ZHP Chorągiew Wielkopolska, 
Hufiec ZHP Koźmin Wielkopolski  

Harcerskie półkolonie 15 000,00 

6 Stowarzyszenie „A” w Warszawie Klockowa technika! 
Nie spełnia 
wymagań 

formalnych 

Działanie 3.1 

7 
WOOPCK w Poznaniu,  
Oddział Rejonowy PCK  
w Krotoszynie 

Promocja honorowego krwiodawstwa  
i krwiolecznictwa w gminie Koźmin 

Wielkopolski 
8 000,00 

Działanie 6.1 

8 
Stowarzyszenie Aktywny Koźmin 
Wielkopolski  

Chce się żyć! - aktywni i kreatywni seniorzy 
z gminy Koźmin Wielkopolski 

9 760,00 

Działanie 6.2 

9 
Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów  
w Krotoszynie 

Podróże po Polsce sposobem na aktywną 
jesień życia 

16 300,00 

 
 
 


